
VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

1/16 2024-04-22 12:44:08

GYERMEK II - U12 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:47A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

EREDMÉNYEK

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 13 47.69 PB

2 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 12 43.66

3 Molnár Máté 2012 Szombathelyi SI 11 39.52 PB

4 Czibulya Csongor 2012 Vitalitás SE 7 34.97 PB

5 Csöngei Levente 2012 Pápai AC 4 27.32 PB

6 Máthé Zalán 2011 Szombathelyi SI 6 26.73 PB

7 Sipos Noel 2011 Szombathelyi SI 10 26.11

8 Baranyai Martin 2012 Szombathelyi SI 9 25.96 PB

9 Szücs Gergő 2011 Pápai AC 2 24.66 PB

10 Putz Benett 2013 Szombathelyi SI 1 23.19 PB

11 Kádár Koppány Levente 2012 Pápai AC 3 20.78 PB

12 Császár Vilmos 2012 Pápai AC 5 18.78 PB

13 Kovács Botond János 2012 Vitalitás SE 8 16.58 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bucsi Bálint - - 47.69 - - -

Papp Zsombor - - 43.66 - - -

Molnár Máté x 39.52 x - - -

Czibulya Csongor - 34.97 x - - -

Csöngei Levente - - 27.32 - - -

Máthé Zalán x x 26.73 - - -

Sipos Noel x - 26.11 - - -

Baranyai Martin x 25.96 x - - -

Szücs Gergő - - 24.66 - - -

Putz Benett - 23.19 x - - -

Kádár Koppány Levente x x 20.78 - - -

Császár Vilmos - x 18.78 - - -

Kovács Botond János x x 16.58 - - -



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

2/16 2024-04-22 12:44:08

GYERMEK II - U12 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:45A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 7 43.57

2 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 6 42.98 PB

3 Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI 5 34.22 PB

4 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 4 32.18 SB

5 Németh Fanni 2012 Pápai AC 1 29.25 PB

6 Horváth Flóra 2012 Pápai AC 2 27.89 PB

7 Hegyi Eszter 2012 Vitalitás SE 3 20.39 PB

Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 8 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Emili - - 43.57 x x x

Janzsó Fruzsina - - 42.98 - x x

Komláti-Takács Csenge - - 34.22 x - x

Forgács Eszter Amira - - 32.18 - - -

Németh Fanni - - 29.25 - - -

Horváth Flóra 27.89 x x - x -

Hegyi Eszter - - 20.39 x x -



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

3/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 12:38

A győztes edzője Gelencsér Róbert.

Férfi 100 méter – Időfutam

 12:30  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 4 12.66 PB

2 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 2 13.81 PB

3 Császár Kolos 2012 Pápai AC 3 14.50 PB

4 Kapin Dominik 2012 Pápai AC 5 14.62 PB

Szél:



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

4/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 14:34A győztes edzői Németh Eszter, Nagy Patrik és Esső András.

Férfi 600 méter – Időfutam

 14:30  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fazekas Milos 2011 SVSE 3 1:48.70 PB

2 Hollós András 1980 MATE - GEAC 1 1:49.50 PB

3 Király Péter 2010 Pápai AC 5 1:50.40 SB

4 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 1 1:53.20 PB

5 Wölfinger Ákos 2012 Pápai AC 2 1:53.40 PB

6 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 8 1:55.10 PB

7 Császár Kolos 2012 Pápai AC 6 2:02.60 PB

8 Győrfi Balázs 2012 Pápai AC 3 2:03.90 PB

9 Kapin Dominik 2012 Pápai AC 7 2:04.40 PB

10 Balázs Miklós 2011 Pápai AC 5 2:04.90 PB

Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 4 DNS



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

5/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 15:12A győztes edzője Király Csaba.

Férfi 2000 méter – Időfutam

 14:50  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 7 6:02.70 SB

2 Mireider Gergő 2009 VEDAC 6 6:09.30 PB

3 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 5 6:37.10 SB

4 Kingl Marcell László 2011 SVSE 4 6:37.60 PB

5 Gaál Kolos 2010 SVSE 3 6:58.60 PB

Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 1 DNS

Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 2 DNS



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

6/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 16:21A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 4 71.78

2 Szabados Ármin 2006 Haladás VSE 3 69.03 PB

3 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 1 62.90

4 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 2 62.89

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor x x x 71.78 x 71.74

Szabados Ármin 67.04 69.03 68.44 x 67.13 x

Árvai Krisztián 62.32 x x 62.90 x x

Füredi Dániel 62.41 62.27 61.61 x 62.89 x



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

7/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 12:30

A győztes edzője Nagy Patrik.

Női 100 méter – Időfutam

 12:30  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Zoé 2010 SVSE 4 13.68 PB

2 Szekér Lili 2011 Pápai AC 5 14.21 PB

3 Szalai Krisztiánné 1991 Pápai AC 7 14.37 PB

4 Kingl Rozina 2010 SVSE 3 14.58 PB

5 Mógor Dorka 2011 Pápai AC 6 14.66 PB

Szél:



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

8/16 2024-04-22 12:44:08

A győztes edzője Némethné Csordos Rita.

Befejezési idő: 14:34

Befejezési idő: 14:39

Női 600 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 1:38.50 SB 2

2 Grubits Enikő 2005 SMAFC 1:44.60 PB 1

3 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 1:45.90 SB 2

4 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 1:46.50 PB 2

5 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 1:48.80 PB 2

6 Nardai Dana 2009 Pápai AC 1:50.30 PB 1

7 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 1:50.50 SB 2

8 Kovács Zoé 2010 SVSE 1:52.60 SB 2

9 Wölfinger Nóra 2011 Pápai AC 1:53.90 PB 2

10 Icsó Loretta 2011 Pápai AC 1:58.20 PB 1

11 Szekér Lili 2011 Pápai AC 2:01.70 PB 1

12 Paulovics Kíra 2011 Tovafutók SE 2:02.80 PB 2

13 Németh Virág 2010 Pápai AC 2:04.00 PB 2

14 Menczel Kata 2009 Tovafutók SE 2:06.50 PB 1

15 Pődör Rozina 2012 Pápai AC 2:12.00 PB 1

16 Élő Boglárka 2012 Pápai AC 2:12.50 PB 1

17 Reicher Flóra 2012 Tovafutók SE 2:18.50 PB 1

1. Futam  14:30  

1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Grubits Enikő 2005 SMAFC 6 1:44.60 PB

2 Nardai Dana 2009 Pápai AC 5 1:50.30 PB

3 Icsó Loretta 2011 Pápai AC 7 1:58.20 PB

4 Szekér Lili 2011 Pápai AC 2 2:01.70 PB

5 Menczel Kata 2009 Tovafutók SE 4 2:06.50 PB

6 Pődör Rozina 2012 Pápai AC 1 2:12.00 PB

7 Élő Boglárka 2012 Pápai AC 3 2:12.50 PB

8 Reicher Flóra 2012 Tovafutók SE 8 2:18.50 PB

2. Futam  14:35  

1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 3 1:38.50 SB

2 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 8 1:45.90 SB

3 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 3 1:46.50 PB

4 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 5 1:48.80 PB

5 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 7 1:50.50 SB

6 Kovács Zoé 2010 SVSE 6 1:52.60 SB

7 Wölfinger Nóra 2011 Pápai AC 4 1:53.90 PB

8 Paulovics Kíra 2011 Tovafutók SE 2 2:02.80 PB

9 Németh Virág 2010 Pápai AC 1 2:04.00 PB



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

9/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 15:01A győztes edzője Nagy Patrik.

Női 2000 méter – Időfutam

 14:50  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 3 7:10.30 PB

2 Meilinger Vivien 2010 SVSE 4 7:16.60 PB

3 Dr Tóth Judit 1976 Tovafutók SE 2 8:43.40 PB

4 Jankó Ilona 1957 Tovafutók SE 1 10:29.60 PB



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

10/16 2024-04-22 12:44:08

Befejezési idő: 16:21A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csatári Jázmin Anna 2004 VEDAC 3 62.25

2 Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC 2 43.73

3 Hegyi-Fábián Zsuzsa 1984 Vitalitás SE 1 33.91 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csatári Jázmin Anna 60.61 x 61.50 62.25 x 61.74

Csernyik Dzsenifer 42.35 42.13 43.66 x 43.73 x

Hegyi-Fábián Zsuzsa 32.79 28.32 x 29.73 x 33.91



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

11/16 2024-04-22 12:44:08

SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:32A győztes edzője Lezsák Balázs.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ármin 2006 Haladás VSE 3 76.39 PB

2 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 2 57.67 PB

3 Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE 1 41.73

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin 72.94 74.82 x 73.12 76.39 x

Füredi Dominik 56.20 x 54.57 x 57.67 56.62

Csernyik Benjámin x x x x 41.73 40.62



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

12/16 2024-04-22 12:44:08

SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:21A győztes edzője Czeller Gábor Sándor.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Petra Laura 2010 VEDAC 1 38.49 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Petra Laura x 31.97 38.49 37.52 x 37.92



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

13/16 2024-04-22 12:44:08

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:33A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Buús Benedek 2008 Dobó SE 1 52.81 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Buús Benedek 51.56 51.67 x x 52.60 52.81



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

14/16 2024-04-22 12:44:08

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:42A győztes edzője Czeller Gábor Sándor.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Petra Laura 2010 VEDAC 1 48.44 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Petra Laura - - - 48.44 x x



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

15/16 2024-04-22 12:44:08

ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:42A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 4 41.92

2 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 2 37.89 PB

3 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 1 34.29 PB

Edvy Benedek 2009 VEDAC 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kretty Marcell - - 41.92 - - -

Bucsi Bálint 37.89 x x x x -

Papp Zsombor x - 34.29 - - x



VI. Kis Károly emlékverseny
Pápa
2024-04-20

16/16 2024-04-22 12:44:08

ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:44A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2024-04-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 5 44.24 SB

2 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 4 38.08 PB

3 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 2 32.27 PB

4 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 1 31.73 PB

Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Seper Zsófia Bíborka - 44.24 - - x x

Molnár Emili 38.08 x x x x x

Huszár Júlia x 32.27 - x - -

Janzsó Fruzsina x x 31.73 - x -



Név Sz. év Klub Hely Eredmény

Szalai Csenge 2017 Pápai AC 1. 41,18

Név Sz. év Klub Hely Eredmény

Csendes Gellért 2017 Pápai AC 1. 38,37

Mezősi Máté 2017 Pápai AC 2. 44,29

Magyar Csongor 2018 Pápai AC 3. 49,27

Nardai Márton 2017 Pápai AC 4. 56,58

Nágel Csaba Noel 2017 Pápai AC 5. 57,27

Veidinger Bence 2019 Pápai AC 6. 59,82

Név Sz. év Klub Hely Eredmény

Schindler Dóra 2015 SVSE 1. 02:07,0

Schindler Luca 2015 SVSE 2. 02:07,5

Stréhn Zsófi 2015 SFAC 3. 02:21,8

Hidvégi Lilla 2015 VEDAC 4. 02:27,6

Komáromi Hanna 2015 VEDAC 5. 02:34,8

Nebenführer Szófiia Nóra 2016 Pápai AC 6. 02:39,5

Bóka Lili Kata 2015 Pápai AC 7. 02:42,8

Magyar Mia 2016 Pápai AC 8. 02:44,8

Borza Zsófia 2016 Pápai AC 9. 02:46,9

Hencz Zselyke 2016 Pápai AC 10. 02:47,2

Mándli Jázmin 2015 Pápai AC 11. 02:51,5

Gergely Zsófia 2015 Pápai AC 12. 02:53,6

Név Sz. év Klub Hely Eredmény

Motzer Áron László 2015 SFAC 1. 02:07,4

Pap Zétény 2015 VEDAC 2. 02:07,6

Szemán János 2016 VEDAC 3. 02:11,4

Sági Milán 2015 Pápai AC 4. 02:17,1

Székely-Tóth Brúnó 2015 SZKHSE 5. 02:32,9

Veidinger Attila Zsolt 2016 Pápai AC 6. 02:33,6

Wémann Dávid 2016 TAM-BAU AC 7. 02:39,0

Boldizsár Bence 2015 Pápai AC 8. 02:42,8

Kovács Péter 2015 TAM-BAU AC 9. 02:49,6

Cziráki Zalán 2016 Pápai AC 10. 02:57,9

Biber Bertalan 2015 Pápai AC 11. 03:03,1

Cziráki Noel 2016 Pápai AC 12. 03:07,3

Giersig Nimród György 2016 Pápai AC  - DNS

Nyirati Nimród 2016 TAM-BAU AC  - DNS

EREDMÉNYEK NYÍLT FUTAMOK

VI. Kis Károly emlékverseny, Pápa   2024. 04. 20.

200 m leány, nyílt U8 (2017-18)

200 m fiú, nyílt U8 (2017-18)

600 m leány, nyílt U10 (2015-2016)

600 m fiú, nyílt U10 (2015-16)



Név Sz. év Klub Hely Eredmény

Iványi Borka 2013 SVSE 1. 02:01,7

Dolfinger Viola 2013 Tovafutók 2. 02:03,3

Bajai Médea 2013 VEDAC 3. 02:04,1

Faller Petra 2013 Pápai AC 4. 02:07,8

Wölfinger Liza 2013 Pápai AC 5. 02:08,7

Schmidt Vanda 2014 SFAC 6. 02:09,1

Szabó-Kirády Bori 2014 SMAFC 7. 02:11,6

Verba Nóra 2014 Pápai AC 8. 02:17,5

Nagy Liliána 2013 Pápai AC 9. 02:19,2

Fekete Kata 2014 SFAC 10. 02:20,3

Lőwinger Eszter 2014 Pápai AC 11. 02:22,3

Kaegi Mia Ellen 2013 SZKHSE 12. 02:31,9

Kiss-Visi Nóra 2014 Pápai AC 13. 02:35,4

Zentai Abigél 2014 SFAC 14. 02:46,2

Tóth Jázmin 2014 Pápai AC  - DNS

Név Sz. év Klub Hely Eredmény

Polgár Soma 2013 SVSE 1. 01:55,2

Esső Gergő 2013 VEDAC 2. 02:01,9

Fajd Merse 2014 SVSE 3. 02:02,9

Peidl Berárd 2014 Pápai AC 4. 02:07,4

Miskolczi Milán 2013 SVSE 5. 02:09,5

Bérczy Bulcsú 2013 Pápai AC 6. 02:10,3

Freund Bulcsú 2014 Pápai AC 7. 02:11,7

Cserháti Dániel 2013 SVSE 8. 02:12,4

Gergely Bertalan 2013 Pápai AC 9. 02:14,1

Spreitzer Dénes 2014 Pápai AC 10. 02:17,2

Freund Barna 2013 Pápai AC 11. 02:21,8

Nardai Gergely 2014 Pápai AC 12. 02:23,0

Dobos Máté 2013 VEDAC 13. 02:24,5

Jónás Zoltán 2014 SZKHSE 14. 02:26,8

Kólya Marcell Dominik 2013 TAM-BAU AC 15. 02:28,9

Nebenführer Ákos 2013 Pápai AC 16. 02:29,8

Presits Magor 2014 SMAFC  - DNS

Név Sz. év Klub Hely Eredm

Gróf Bence 2015 SFAC 1. 3,61

Szemán János 2016 VEDAC 2. 3,44

Gilicz Dávid 2016 SFAC 3. 3,34

Motzer Áron 2015 SFAC 4. 3,31

Boldizsár Bence 2015 Pápai AC 5. 2,92

Veidinger Attila Zsolt 2016 Pápai AC 6. 2,62

Gábor Dávid 2016 TAM-BAU AC 7. 2,59

Giersig Nimród György 2016 Pápai AC  - DNS

Kovács Dominik 2015 Pápai AC  - DNS

Nyirati Nimród 2015 TAM-BAU AC  - DNS

600 m leány, nyílt U12 (2013-14)

600 m fiú, nyílt U12 (2013-14)

Távolugrás fiú, nyílt U10 (2015-16)



Név Sz. év Klub Hely Eredm

Buti Izabella 2015 SFAC 1. 3,44

Schindler Luca 2015 SVSE 2. 3,27

Schindler Dóra 2015 SVSE 3. 3,19

Nebenführer Szófiia Nóra 2016 Pápai AC 4. 2,74

Borza Zsófia 2016 Pápai AC 4. 2,74

Nagy Jázmin 2015 Pápai AC 6. 2,6

Hencz Zselyke 2016 Pápai AC 7. 2,55

Gergely Zsófia 2015 Pápai AC 8. 2,53

Mándli Jázmin 2015 Pápai AC 9. 2,51

Magyar Mia 2016 Pápai AC 9. 2,51

Név Sz. év Klub Hely Eredm

Polgár Soma 2013 SVSE 1. 3,83

Miskolczi Milán 2013 SVSE 2. 3,78

Peidl Berárd 2014 Pápai AC 3. 3,7

Fajd Merse 2014 SVSE 4. 3,66

Nebenführer Ákos 2013 Pápai AC 5. 3,54

Bérczy Bulcsú 2013 Pápai AC 6. 3,5

Freund Barna 2013 Pápai AC 7. 3,4

Spreitzer Dénes 2014 Pápai AC 8. 3,4

Cserháti Dániel 2013 SVSE 9. 3,25

Freund Bulcsú 2014 Pápai AC 10. 3,23

Kólya Marcell Dominik 2013 TAM-BAU AC 11. 3,07

Gergely Bertalan 2013 Pápai AC 12. 2,92

Nardai Gergely 2014 Pápai AC 13. 2,9

Presits Magor 2014 SMAFC  - DNS

Név Sz. év Klub Hely Eredm

Iványi Borka 2013 SVSE 1. 4,13

Boros Blanka Julianna 2014 SFAC 2. 4,1

Szabó-Kirády Bori 2014 SMAFC 3. 4

Faller Petra 2013 Pápai AC 4. 3,85

Nagy Hajnalka 2014 SFAC 5. 3,68

Bajai Médea 2013 VEDAC 6. 3,48

Wölfinger Liza 2013 Pápai AC 7. 3,25

Lőwinger Eszter 2014 Pápai AC 8. 3,23

Verba Nóra 2014 Pápai AC 9. 3,2

Szabó Csenge 2014 Pápai AC 10. 2,9

Csendes Léna 2014 Pápai AC 11. 2,88

Nagy Liliána 2013 Pápai AC 12. 2,82

Veidinger Nóra 2013 Pápai AC 13. 2,8

Kiss-Visi Nóra 2014 Pápai AC 14. 2,61

Németh Dorka 2014 Pápai AC 15. 2,52

Tóth Jázmin 2014 Pápai AC  - DNS

Távolugrás leány, nyílt U12 (2013-14)

Távolugrás leány, nyílt U10 (2015-16)

Távolugrás fiú, nyílt U12 (2013-14)



Név Sz. év Klub Hely Eredm

Sági Milán 2015 Pápai AC 1. 27,88

Gróf Bence 2015 SFAC 2. 22,98

Biber Bertalan 2015 Pápai AC 3. 16,33

Szemán János 2016 VEDAC 4. 16,24

Gábor Dávid 2016 TAM-BAU AC 5. 14,25

Gilicz Dávid 2016 SFAC 6. 12,42

Tímár József Péter 2015 Pápai AC 7. 11,48

Kovács Dominik 2015 Pápai AC  - DNS

Nyirati Nimród 2015 TAM-BAU AC  - DNS

Név Sz. év Klub Hely Eredm

Komáromi Hanna 2015 VEDAC 1. 20,26

Bóka Lili Kata 2015 Pápai AC 2. 17,73

Nagy Jázmin 2015 Pápai AC 3. 12,89

Név Sz. év Klub Hely Eredm

Esső Gergő 2013 VEDAC 1. 43,52

Freund Bulcsú 2014 Pápai AC 2. 33,68

Spreitzer Dénes 2014 Pápai AC 3. 30,61

Bérczy Bulcsú 2013 Pápai AC 4. 29,6

Kovács Áron 2013 TAM-BAU AC 5. 28,76

Peidl Berárd 2013 Pápai AC 6. 27,67

Freund Barna 2013 Pápai AC 7. 26,88

Kólya Marcell Dominik 2013 TAM-BAU AC 8. 25,53

Kovács Michael 2013 Pápai AC 9. 21,82

Nebenführer Ákos 2013 Pápai AC 10. 18,67

Hegyi Kornél 2014 Pápai AC 11. 17,00

Név Sz. év Klub Hely Eredm

Veidinger Nóra 2013 Pápai AC 1. 22,16

Wölfinger Liza 2013 Pápai AC 2. 18,74

Csendes Léna 2014 Pápai AC 3. 17,68

Szabó Csenge 2014 Pápai AC 4. 17,10

Faller Petra 2013 Pápai AC 5. 15,35

Szabó Villő 2014 Pápai AC 6. 8,99

Sípoló rakéta leány, nyílt U12 (2013-14)

Sípoló rakéta fiú, nyílt U10 (2015-16)

Sípoló rakéta leány, nyílt U10 (2015-16)

Sípoló rakéta fiú, nyílt U12 (2013-14)


